طرحی نو

ناشر افکار شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران

سال اول

بهمن ۱۳۷۵ برابر با فوریه ۱۹۹۷

شماره ۱

چرا این نشریه؟

شیدان وثیق

سوسیالیست ها و بحران بهنگامی ها

شاید دشوارتر از هر چیز در مبارزه اجتماعی و یا مهمترین معضل مبارزاتی که موضوع فعالیت عملی و نظری خود را تغییر و دگرسازی جامعه از طریق جنبشهای اجتماعی قرار داده اند، شناخت بهنگامی ها و نابهنگامی ها باشد.